dia?, cuni universo clericorum patrumque religiosorum collegio in temphim divi

Nicolai se comportant. Hic Deum precati, ut consentientes benignus acciperet,

dissentientes aggregaret, loco quisque suo et ordine consedere : ante.alios ponti-

flcius et regius legati. Mox Polocensium archiepiscopus Hermogenes publicas

foederis litteras, notis partium et sigillis rite munitas, e superiore loco voce con-

tenta legit :

« In nomine Dei, Unius-Trinique, ad laudem et sanctam gloriam ejus, ad hu-

boDorum" « manam saliitem, et religionis catholicas confirmationem, omnibus, quorum
rt profes- ^ g^jpg interest, nos in Christo ad synodum rite ordinatam, Brestaj in Lituania,

" anno salutis 1596, die IX mensis octobris, congruenter ad vetus kalendarium,

« in templum divi Nicolai congregati, metropolitanus et episcopi ritus grseci

« infra scripti notum facimus ad immortalem memoriam; quod nos, contemplati,

« quemadmodum monarchia Ecclesite divinse in evangeho et verbis Domini ac

« Dei nostri Jesu Christi condita sit : ut in uno Petro, tanquam in petra, firmiter

« collocata Christi Ecclesia ab uno regatur teneaturque : ut in uno corpore unum

«
caput, et in una domo unus paterfamilias, et condus promus cibariorum salu-

« tarium familife prsepositus, adminislrationem rerum et commune bonum pro-

« curet ; atque ita gubernationem Ecclesite divinte, inde a temporibus apostolo-

« rum durasse sa;culis omnibus : omnes patriarchas ad unum S. Petri Pontificis

« Romani successorem in negotiis religionis, in accipienda ccclesiastica potestate

« et jurisdictione pontificia et appellationibus retulisse adhuc
;
id quodex conci-

Consensus

sio.
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« liis et canonibus, sive legibus Patruni sanctorum, liquet ;
et nostra monumenta 1596

« sclavonica, ex grteco in patrium translata, luculenter in canonibus Patrum

« sanctorum faciunt
; idque veteres sancti Patres Orientalis Ecclesiee testan-

« tur, qui hanc divi Petri sedem et potestatem atque imperium in episcopos

« universe coniitentur.

« In liis multo tempore profitebantur nomina sua Constantinopolitani etiam

«
patriarchse, a quibus hajC pars Rutenorum religionem ritusque sibi traditos

«
accepit ; reverebantur Romani Pontificis auctoritatem, ejus imperio obtempe-

« rabant, precatione ejus solenni lustrabantur. Ab hac potestate quoties descive-

« rant, toties ad eamdeni se aggregarunt supplices : extremo per Coucilium

« Florentinum, ductu Josephi patriarchas, et Joannis Palaeologi imperatoris Con-